

DODATOK Č. 1
K ZMLUVE O DIELO č. 2023001547

uzavretý podľa § 261 ods. 2 a § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov a § 18 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „dodatok“)

medzi zmluvnými stranami:

1.1 Objednávateľ : **Mesto Košice**
So sídlom : Triedna SNP 48/A, 040 11 Košice
Štatutárny orgán : Ing. Jaroslav Polaček, primátor
IČO : 00 691 135
DIČ: 2021186904
IČ DPH: SK 2021186904
Bankové spojenie : Prima banka Slovensko, a. s.
Číslo účtu IBAN : SK03 5600 0000 0004 4248 6001
SWIFT (BIC): KOMASK2X

Ďalej len „objednávateľ“

a

1.2 Zhotoviteľ : **ŠPORTFINAL s.r.o.**
So sídlom : Mokrán záhon 4, 821 04 Bratislava
Štatutárny orgán : Robert Běhal, Ing. Cyril Špendla
IČO : 44 149 671
DIČ : 2022610172
IČ DPH : SK2022610172
Bankové spojenie: Oberbank AG
Číslo účtu IBAN : SK10 8370 0000 0023 0146 3374
SWIFT (BIC) : OBKLSKBA
Zapísaný v: Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III,
Odd.: Sro, vl.č. 59837/B

Ďalej len „zhotoviteľ“

Ďalej „objednávateľ“ a „zhotoviteľ“ spolu aj ako „Zmluvné strany“

Preambula

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 04.07.2023 Zmluvu o dielo č. 2023001547 (ďalej ako „Zmluva“). Predmetom Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: „**Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice**“ (ďalej len dielo) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov (ďalej ako „Zákon“), ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 72/2023 zn. 13619 - WYP zo dňa 11.04.2023.

2. Zmluvné strany sa v súlade s bodom 10. článku III. PODMIENKY VYKONÁVANIA DIELA a v súlade s § 18 ods. 1 písm. b), c) a e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní dohodli na zmenách Zmluvy, ktoré sú bližšie špecifikované v článku I. tohto Dodatku. Zmeny v dohodnutom rozsahu nemenia celkovú povahu diela, jeho funkčnosť a

vlastnosti a nie sú uskutočnené za účelom zmeny výsledku verejného obstarávania, ale súvisia so skutočnosťami, ktoré vyplynuli počas realizácie diela.

Článok I. Predmet Dodatku

1. Počas vykonávania prác vyplynula z povahy Diela potreba navyiac a menej prác, ktoré nebolo možné akokoľvek identifikovať pred zahájením prác na Diele, čo potvrdzuje aj Objednávateľ. Vykonanie týchto prác je nevyhnutné na riadne, kompletne a komplexné zhotovenie diela. Tieto stavebné práce poskytuje Zhotoviteľ, pričom jednotlivé druhy výkonov, ktoré budú predmetom tohto Dodatku už sú ocenené prostredníctvom Rozpočtu – Zmenové listy, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku. Bude tak zabezpečená rovnaká kvalita a spracovanie celého Diela. Zníži sa aj riziko prípadného poškodenia už vykonaného Diela prípadnou treťou osobou a rovnako bude zabezpečená kontinuita a jednotnosť záručnej doby a prípadného odstraňovania väd a nedorobkov, čím v konečnom dôsledku dôjde aj k zníženiu prípadných nákladov Objednávateľa.

Objednávateľ a Zhotoviteľ sa dohodli na realizácii navyiac a menejprác, ktorých podrobná položková špecifikácia je Prílohou č. 1 tohto Dodatku č. 1

2. Z dôvodu vykonania zmien podľa bodu 1 tohto článku dochádza k zmene celkovej ceny Diela. Zmluvné strany sa preto dohodli na nahradení pôvodného ustanovenia čl. VI ods. 1. Zmluvy novým znením:

„VI. CENA DIELA

1. Objednávateľ a Zhotoviteľ sa dohodli, že cena diela je dojednaná v súlade so zákonom 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších zmien a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov dodatkov, a to v nasledovnej výške:

Cena diela podľa ZoD bez DPH: 488 703,69 eur

Dodatok č.1 bez DPH: 28 124,62 eur

Spolu cena podľa ZoD

a Dod. č.1. bez DPH: 516 828,31 eur

DPH 20 %: 103 365,66 eur

Cena diela vrátane DPH: 620 193,97 eur“

3. Z dôvodu nevhodných klimatických podmienok pre dodržanie technologických predpisov potrebných prác v zmysle Prílohy č. 3 dochádza k predĺženiu termínu ukončenia Diela do 30.06.2024 podľa záznamov v stavebnom denníku potvrdené objednávatelom. Zmluvné strany sa preto dohodli na nahradení pôvodného ustanovenia čl. V ods. 2. Zmluvy novým znením:

„V. DOBA PLNENIA

2. Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo za týchto podmienok:

- a) začatie prác na diele do **5 pracovných dní** odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska;
- b) dokončenie diela vrátane jeho odovzdania Objednávateľovi najneskôr **do 30.06.2024“**

Článok II Záverečné ustanovenia

1. Tento dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v súlade s ustanovením § 5a zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov v spojení s ustanovením § 47a zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov.
2. Tento dodatok sa uzatvára v troch rovnopisoch s platnosťou originálu, z ktorých dva rovnopisy dostane objednávatel' a jeden rovnopis dostane zhotoviteľ.
3. Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku je nasledovná príloha:
 - Príloha č. 1 – Rozpočet zmenového listu,
 - Príloha č. 2 – Zmenový list pre každý objekt samostatne,
 - Príloha č. 3 – Zdôvodnenie.
4. Ostatné ustanovenia Zmluva nedotknuté týmto Dodatkom zostávajú nezmenené.
5. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa riadne oboznámili s obsahom tohto dodatku a nemajú v tejto súvislosti žiadne podmienky, pripomienky ani návrhy na doplnenie. Vyhlasujú, že tento dodatok uzatvárajú slobodne, vážne, určito a nie pod nátlakom za nápadne nevýhodných podmienok. Dodatku porozumeli a na znak súhlasu s jeho obsahom ho potvrdzujú svojimi podpismi.

V Košiciach dňa 23. 02. 2024

V Bratislave, dňa 25. 01. 24

objednávatel'
Ing. Jaroslav Polaček - primátor

zhotoviteľ
Robert Běhal, konateľ

.....
zhotoviteľ
Ing. Cyril Špendla, konateľ

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 14970-1
Stavba: Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

JKSO:
Miesto: Košice

KS:
Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:
Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka: ZMLUVNA CENA

Cena bez DPH	488 703,69
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	488 703,69	97 740,74

Cena s DPH	v	EUR	586 444,43
------------	---	-----	------------

Zmluvná cena po
zmenovom konaní

516 828,31

103 365,66

620 193,97

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY PO ZMENOVOM KONANÍ

Kód: 14970-1

Stavba: Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice

Miesto: Košice Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ: Mesto Košice SNP 48/A, Košice Projektant:

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o. Spracovateľ:

		Zmluvná cena	
Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		488 703,69	586 444,43
01	SO 01.1 - Bežecký ovál	153 560,10	184 272,12
011	SO 01.1 Bežecky oval	137 893,00	165 471,60
012	SO 01.2 Osvetlenie areálu	15 667,10	18 800,52
02	SO 02 - Osvetlenie ihriska	31 111,30	37 333,56
03	SO 03 - Ihrisko s umelou trávou	155 647,23	186 776,68
04	SO 04 - Oplotenie ochranná sieť	37 944,90	45 533,88
05	SO 05 - Rekonštrukcia sedenia	42 172,20	50 606,64
06	SO 06 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska	39 142,87	46 971,44
07	POV	29 125,09	34 950,11
01 (1)	Zriadenie dočasnej komunikácie	18 434,13	22 120,96
02 (1)	Odstránenie dočasnej komunikácie a uvedenie povrchu do pôvodného stavu	10 690,96	12 829,15

Zmenové listy	Zmenové listy	Zmluvná cena po zmenovom konaní	Zmluvná cena po zmenovom konaní
Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
16 297,02	19 556,42	169 857,12	203 828,54
16 297,02	19 556,42	154 190,02	185 028,02
0,00	0,00	15 667,10	18 800,52
0,00	0,00	31 111,30	37 333,56
1 039,63	1 247,55	156 686,86	188 024,23
0,00	0,00	37 944,90	45 533,88
5 907,24	7 088,69	48 079,44	57 695,33
6 707,29	8 048,74	45 850,16	55 020,19
-1 826,55	-2 191,87	27 298,54	32 758,24
0,00	0,00	18 434,13	22 120,96
-1 826,55	-2 191,87	8 864,41	10 637,29
28 124,62	33 749,54	516 828,31	620 193,97

Zmenový list č.1 (Nepodstatná zmena) Zmena časti stavby (diela) bez vplyvu na projektovú dokumentáciu diela §18 ods. 1 písm. a) ae) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ZaVO)	číslo: 01/2023 zo dňa: 11.12.2023
---	--------------------------------------

Zhotoviteľ	
ŠPORTFINAL s.r.o. Mokráš záhon 4, 82104 Bratislava IČO: 44149671	

Objednávateľ	
Mesto Košice Košice SNP 48/A, Košice IČO: 00691135	

1. Základné údaje o stavbe (diela):
--

Názov: 011 - SO 01.1 Bežecky oval

Zmluva o dielo č.2023001547

„Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice“

2. Časť stavby (diela) dotknutá zmenou

Číslo stavebného objektu / prevádzkového súboru:	Názov objektu:
011 - SO 01.1	Bežecky oval

3. Zdôvodnenie zmeny časti stavby (diela):

Počas výkopových prác došlo k odrytiu pôvodných obrúb s ktorými sa neuvažovalo v pôvodnej PD - viac práce. Z dôvodu lepšej údržby sa v sektoroch položí umelý trávnik.
--

4. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na cenu diela:	Áno / Nie * *nehodiace preškrtnite
Má vplyv na cenu diela. Obsahom tohto Zmenového listu je výlučne cenový dopad podľa odovzdaného rozpočtu tohto zmenového listu - Zvýšenie 16 297,02 ; - Eur bez DPH - vid' priložený výkaz výmer.	

5. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na harmonogram diela:	Áno / Nie * *nehodiace preškrtnite
Má vplyv na harmonogram prác na danom objekte.	

6. Zmenu navrhuje a zmenový list vyhotovil:

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

7. Vyjadrenie zhotoviteľa:

Práce budú vykonané v zmysle platných technických noriem a požiadaviek Objednávateľa.

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

Ak má navrhovaná zmena dopad na cenu diela a harmonogram vykonávania diela prílohou tohto zmenového listu je:

- výkaz / výmer dotknutých stavebných objektov a / alebo prevádzkových súborov zo zohľadnenou navrhovanou zmenou (rozdielov v jednotlivých položkách)

8. Vyjadrenie Objednávateľa:

Súhlasím / nesúhlasím* s navrhovanou zmenou

*nehodiace preškrtnite

V prípade súhlasu objednávateľ vydá zhotoviteľovi pokyn na zmenu

Stavebný dozor preštudoval predloženú dokumentáciu a konštatuje, že po vecnej stránke a v zmysle stanoviska AD súhlasí s uvedenou zmenou. Stavebný dozor súhlasí s časovým dopadom, ale žiada zdôvodnenie časového dopadu v zmysle ZoD.

Funkcia: vedúci oddelenia športu a mládeže	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:
Funkcia: stavebný dozor	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:
Funkcia:	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

01 - SO 01.1 - Bežecký ovál

Časť:

011 - SO 01.1 Bežecky oval

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			137 893,00
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	137 893,00	20,00%	27 578,60
Cena s DPH	v	EUR	165 471,60

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Strana 3 z 6

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	181301111	Rozprestretie ornice v rovine, plocha nad 500 m2, hr.do 100 mm	m2	655,000	1,610	1 054,550
18	K	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 150 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	668,000	1,610	1 075,480
19	M	103640000100	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	77,488	21,400	1 658,243
20	K	184852010	Hnojenie trávniku v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom	m2	668,000	0,210	140,280
21	M	251910000100	Hnojivo napr. Cereřil bezchloridové granulované balené	t	0,134	1 605,000	215,070
D 2 Zakladanie							584,995
22	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 828,110	0,320	584,995
D 5 Komunikácie							89 826,542
23	K	289971231	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 2,5 do 1 : 1, šírky od 0 do 3 m	m2	24,000	1,070	25,680
24	M	693110001200	Geotextília polypropylénová napr. Tatrax N PP 300	m2	24,480	1,070	26,194
25	K	564281111	Kryt zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 300 mm	m2	24,000	10,700	256,800
26	M	583310002700	Piesok ťažený riečny	t	12,024	53,500	643,284
27	K	564531111	Zhotovenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny, po zhutnení hr. 100 mm	m2	668,000	1,070	714,760
28	M	583410000800	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm, STN EN 12620 + A1, STN EN 13242 + A1	t	111,556	16,050	1 790,474
29	K	564730111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	1 135,000	3,210	3 643,350
30	K	564730111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	24,000	3,210	77,040
31	K	564730111P	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	668,000	3,210	2 144,280
32	K	564751111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-64 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm	m2	1 135,000	5,350	6 072,250
33	K	564811111	Podklad zo štrkodrviny 0-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	1 135,000	2,140	2 428,900
34	K	564831112	Podklad zo štrkodrviny 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 110 mm	m2	668,000	3,210	2 144,280
35	K	577184421P	Syntetický beton pre športové povrchy 30 mm	m2	1 135,000	26,240	29 782,400
36	K	589100011	Položenie športového povrchu polyuretánového farebného EPDM	m2	1 135,000	8,560	9 715,600
37	M	284170006700	Športový povrch atletický Tartan na bežecké dráhy z SBR hrúbky 10 mm a striekaný EPDM hrúbky 3 mm, napr. MARO	m2	1 135,000	26,750	30 361,250
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							15 405,609
38	K	596610013	Kladenie gumového ukončovacieho diela (obrubníka) 50 x 200 x 1000 mm do betónového lôžka	ks	22,000	7,490	164,780
39	M	272520005400	Obrubník gumový, 50x200x1000 mm,	ks	22,220	21,400	475,508

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]	Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
1,61		0,00	655,00	1 054,55
1,61		0,00	668,00	1 075,48
21,40		0,00	77,49	1 658,24
0,21		0,00	668,00	140,28
1 605,00		0,00	0,13	215,07
0,32		0,00	1 828,11	584,995
1,07		0,00	24,00	25,68
1,07		0,00	24,48	26,19
10,70		0,00	24,00	256,80
53,50		0,00	12,02	643,28
1,07		0,00	668,00	714,76
16,05		0,00	111,56	1 790,47
3,21		0,00	1 135,00	3 643,35
3,21		0,00	24,00	77,04
3,21		0,00	668,00	2 144,28
5,35		0,00	1 135,00	6 072,25
2,14		0,00	1 135,00	2 428,90
3,21		0,00	668,00	2 144,28
26,24		0,00	1 135,00	29 782,40
8,56		0,00	1 135,00	9 715,60
26,75		0,00	1 135,00	30 361,25
7,49		0,00	22,00	164,78
21,40		0,00	22,22	475,51

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	915711211P	M+D čiarovanie bežeckého oblúka - priama čiara	m	525,300	3,210	1 686,213
41	K	915711212P	M+D čiarovanie bežeckého oblúka - oblúčková čiara	m	535,400	4,280	2 291,512
42	K	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	454,000	5,350	2 428,900
43	M	592170001800	Obrubník betónový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	458,540	2,680	1 228,887
44	K	918101113	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu простého tr. C 20/25	m3	41,230	96,300	3 970,449
45	K	961043111	Búranie základov z betónu простého alebo preloženého kameňom - pätky futbalovej bránky, pätky oplotenia - 2,20000t	m3	5,250	53,500	280,875
46	K	966001141	Demontáž futbalovej bránky	ks	2,000	160,500	321,000
47	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	74,584	5,350	399,024
48	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	671,256	0,540	362,478
49	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	74,584	2,680	199,885
50	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	74,584	21,400	1 596,098
D 99 Presun hmôt HSV							2 540,667
51	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameníva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 578,054	1,610	2 540,667
D PSV Práce a dodávky PSV							203,300
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							203,300
52	K	767914831	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 2 do 3 m, -0,00900t	m	38,000	5,350	203,300
D M Práce a dodávky M							428,000
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							428,000
53	K	220320711	Montáž odrazovej dosky	ks	1,000	160,500	160,500
54	M	61198000400P	Drevená odrazová doska na skok do diaľky - komplet	ks	1,000	267,500	267,500

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
3,21		0,00
4,28		0,00
5,35		0,00
2,68		0,00
96,30		0,00
53,50		0,00
160,50		0,00
5,35	112,09	599,68
0,54	1 008,80	544,75
2,68	112,09	300,40
21,40	112,09	2 398,70
1,61	425,56	685,15
5,35		0,00
160,50		0,00
267,50		0,00

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
525,30	1 686,21
535,40	2 291,51
454,00	2 428,90
458,54	1 228,89
41,23	3 970,45
5,25	280,88
2,00	321,00
186,67	998,70
1 680,06	907,23
186,67	500,28
186,67	3 994,80
2 003,61	3 225,82
38,00	203,30
1,00	160,50
1,00	267,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Cena pôvodných "A"položiek po poslednej zmene

137 893,00 €

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
--------------	----------	------------------

-2 327,49 €

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
-----------------	-------------------

135 565,51 €

B. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

6	K	564752112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 160 mm	m2			
7	K	564801111P	Podklad z drveného kameniva fr.2-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm	m2			
8	K	564801113P	Podklad z drveného kameniva fr. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2			
9	K	589100005	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská	m2			
10	M	284170005200.S	Umelý trávnatý povrch Juta Play Comfort 18, nosná pogumovaná tkanina hr.2 mm s vtkanými PE vlasmi 18 mm, hustota vpichov 22517 na1m2,vsyp kremičitý	m2			

Cena nových položiek "B" po poslednej zmene spolu:

0,00 €

5,62	668,00	3 754,16
1,61	668,00	1 075,48
2,14	668,00	1 429,52
3,21	668,00	2 144,28
13,91	734,80	10 221,07

18 624,51 €

668,00	3 754,16	prevzaté z SO 03
668,00	1 075,48	prevzaté z SO 03
668,00	1 429,52	prevzaté z SO 03
668,00	2 144,28	prevzaté z SO 03
734,80	10 221,07	prevzaté z SO 06

18 624,51 €

C. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:

0,00 €

0,00 €

0,00 €

SPOLU bez DPH

137 893,00 €

16 297,02 €

154 190,02 €

Zmenový list č.2 (Nepodstatná zmena) Zmena časti stavby (diela) bez vplyvu na projektovú dokumentáciu diela §18 ods. 1 písm. a) a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ZaVO)	číslo: 02/2023 zo dňa: 11.12.2023
--	--------------------------------------

Zhotoviteľ	
ŠPORTFINAL s.r.o. Mokráň záhon 4, 82104 Bratislava IČO: 44149671	

Objednávateľ	
Mesto Košice Košice SNP 48/A, Košice IČO: 00691135	

1. Základné údaje o stavbe (diela):
--

Názov: 012 - SO 01.2 Osvetlenie areálu
--

Zmluva o dielo č.2023001547

„Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice“

2. Časť stavby (diela) dotknutá zmenou

Číslo stavebného objektu / Názov objektu:
prevádzkového súboru:
012 - SO 01.2 Osvetlenie areálu

3. Zdôvodnenie zmeny časti stavby (diela):

Na základe spracovaného svetlotechnického výpočtu došlo k optimalizácii projektovaného riešenia a tým k zmene solárnych svetidiel na LED svetidlá umiestnených na stožiaroch osvetlenia ihriska.
--

4. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na cenu diela:	Nie
---	------------

Nemá vplyv na cenu diela. Obsahom tohto Zmenového listu je výlučne cenový dopad podľa odovzdaného rozpočtu tohto zmenového listu.	0,00 :- Eur bez DPH - vid' priložený výkaz výmer.
---	---

5. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na harmonogram diela:	Nie
--	------------

Nemá vplyv na harmonogram prác na danom objekte.
--

6. Zmenu navrhuje a zmenový list vyhotovil:

Funkcia: vedúci projektu

Meno a priezvisko:

Dátum: 11.12.2023

Podpis a odtlačok pečiatky:

7. Vyjadrenie zhotoviteľa:

Práce budú vykonané v zmysle platných technických noriem a požiadaviek Objednávateľa.

Funkcia: vedúci projektu

Meno a priezvisko:

Dátum: 11.12.2023

Podpis a odtlačok pečiatky:

Ak má navrhovaná zmena dopad na cenu diela a harmonogram vykonávania diela prílohou tohto zmenového listu je:

- výkaz / výmer dotknutých stavebných objektov a / alebo prevádzkových súborov zo zohľadnenou navrhovanou zmenou (rozdielov v jednotlivých položkách)

8. Vyjadrenie Objednávateľa:**Súhlasím / nesúhlasím* s
navrhovanou zmenou***nehodiace preškrtniteV prípade súhlasu objednávateľ vydá
zhotoviteľovi pokyn na zmenuStavebný dozor preštudoval predloženú dokumentáciu a konštatuje, že po
vecnej stránke a v zmysle stanoviska AD súhlasí s uvedenou zmenou.Funkcia: vedúci oddelenia športu a
mládeže

Meno a priezvisko:

Dátum:

Podpis a odtlačok pečiatky:

Funkcia: stavebný dozor

Meno a priezvisko:

Dátum:

Podpis a odtlačok pečiatky:

Funkcia:

Meno a priezvisko:

Dátum:

Podpis a odtlačok pečiatky:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

01 - SO 01.1 - Bežecký ovál

Časť:

012 - SO 01.2 Osvetlenie areálu

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			15 667,10
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	15 667,10	20,00%	3 133,42
Cena s DPH	v	EUR	18 800,52

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice

Objekt: 01 - SO 01.1 - Bežecový ovál

Časť: 012 - SO 01.2 Osvetlenie areálu

Miesto: Košice Dátum: 30.11.2023
Objednávateľ: Mesto Košice SNP 48/A, Košice Projektant:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o. Spracovateľ:

ZOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							15 667,101
D	HSV		Práce a dodávky HSV				535,000
D	2		Zakladanie				535,000
1	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	4,000	133,750	535,000
D	M		Práce a dodávky M				14 896,701
D	21-M		Elektromontáže				11 929,169
2	K	210010025	Rúrka ohybná elektroinštalčná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	20,000	0,860	17,200
3	M	345710009100E	Rúrka drenážna DN 20	m	20,000	0,640	12,800
4	K	210101432	Rúrka dvojplášťová KOPOFLEX	m	20,000	1,180	23,600
5	M	286130073500	Chránička dvojplášťová korugovaná KOPOFLEX KF 09063 FA, čierna, DN 63, HDPE, alebo ekv.	m	20,000	1,320	26,400
6	K	210201810	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	10,000	28,170	281,700
7	M	348370001300E	Svetidlo uličné solárne LED na stĺp alebo výložník 1x40W, 4400lm, IP65, so zabudovanou batériou 12.8V/24Ah a solárnym panelom 18V/60W	ks	10,000	355,780	3 557,800
8	K	210201853	Montáž 6m stožiaru so zemným koncom pre uličné svetidlá	ks	10,000	109,400	1 094,000
9	M	348370002400	Stožiar osvetľovací rúrový so zemným koncom, D=60 mm, výška=6,0 m	ks	10,000	426,570	4 265,700
10	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	20,000	3,420	68,400
11	M	354410001700	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči označenie SJ 02	ks	20,000	1,390	27,800
12	K	210220245	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	3,420	34,200
13	M	354410004000	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	10,000	1,390	13,900
14	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	m	20,000	13,590	271,800
15	M	354410055700	Tyč uzemňovacia FeZn označenie ZT 2 m	ks	20,000	29,530	590,600

Zmenový list č.2			Zmluvná cena po Zmenovom liste č.2	
J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]	Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]

133,75	-4,00	-535,00	0,00	0,00
0,86		0,00	20,00	17,20
0,64		0,00	20,00	12,80
1,18		0,00	20,00	23,60
1,32		0,00	20,00	26,40
28,17	-10,00	-281,70	0,00	0,00
355,78	-10,00	-3 557,80	0,00	0,00
109,40	-10,00	-1 094,00	0,00	0,00
426,57	-10,00	-4 265,70	0,00	0,00
3,42		0,00	20,00	68,40
1,39		0,00	20,00	27,80
3,42		0,00	10,00	34,20
1,39		0,00	10,00	13,90
13,59		0,00	20,00	271,80
29,53		0,00	20,00	590,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	210222001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn, pre vonkajšie práce	m	30,000	1,180	35,400
17	M	354410054800	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm	kg	18,900	3,360	63,504
18	K	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	79,618	1,180	93,949
19	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	75,000	2,540	190,500
20	K	210222253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	60,000	3,420	205,200
21	M	354410001000	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 B	ks	60,000	1,390	83,400
22	K	PM	Podružný materiál	%	109,365	3,210	351,062
23	M	999000000100	Ostatný materiál	eur	100,000	1,280	128,000
24	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	153,350	3,210	492,254
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					2 700,032		
25	K	460050003	Jama pre jednoduchý stožiar nepätkováný dĺžky 6-8 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	10,000	37,450	374,500
26	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hĺbokej, v zemine triedy 3	m	60,000	16,050	963,000
27	K	460300006	Zhutnenie zeminy po vrstvách pri zahnutí rýh strojom, vrstva zeminy 20 cm	m3	16,800	21,400	359,520
28	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hĺbokej v zemine tr. 3	m	60,000	6,420	385,200
29	K	460600001	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	3,625	2,680	9,715
30	K	460600002	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	72,500	1,070	77,575
31	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hľadiny	m2	70,000	2,680	187,600
32	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	13,230	25,920	342,922
D 95-M Revízie					267,500		
33	K	950101001E	Revízia	ks	1,000	267,500	267,500
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					235,400		
34	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	10,000	23,540	235,400

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]	Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
1,18		0,00	30,00	35,40
3,36		0,00	18,90	63,50
1,18		0,00	79,62	93,95
2,54		0,00	75,00	190,50
3,42		0,00	60,00	205,20
1,39		0,00	60,00	83,40
3,21		0,00	109,37	351,06
1,28		0,00	100,00	128,00
3,21		0,00	153,35	492,25
37,45	-10,00	-374,50	0,00	0,00
16,05		0,00	60,00	963,00
21,40		0,00	16,80	359,52
6,42		0,00	60,00	385,20
2,68		0,00	3,63	9,72
1,07		0,00	72,50	77,58
2,68		0,00	70,00	187,60
25,92		0,00	13,23	342,92
267,50		0,00	1,00	267,50
23,54		0,00	10,00	235,40

Cena pôvodných "A"položiek po poslednej zmene

15 667,10 €

-10 108,70 €

5 558,40 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

B. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

Cena nových položiek "B" po poslednej zmene spolu:

0,00 €

0,00 €

C. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

1	K	21020184	Montáž a zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, , LED	ks
2	M	3483700014	Svietidlo LED na stĺp alebo výložník Square M 200W	ks
3	K	210020104	Montáž ocelového 2-výložníka na stožiar	ks
4	M	3457600064	2 - výložník priečny k uloženiu svetidiel pozinkovaný atypický	ks

Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:

126,86	8,00	1 014,88 €
912,50	8,00	7 300,00 €
134,85	4,00	539,40 €
313,61	4,00	1 254,42 €

10 108,70 €

8,00	1 014,88 €
8,00	7 300,00 €
4,00	539,40 €
4,00	1 254,42 €

10 108,70 €

SPOLU bez DPH

15 667,10 €

0,00 €

15 667,10 €

Zmenový list č.3 (Nepodstatná zmena) Zmena časti stavby (diela) bez vplyvu na projektovú dokumentáciu diela §18 ods. 1 písm. a) a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ZaVO)	číslo: 03/2023 zo dňa: 11.12.2023
--	--------------------------------------

Zhotoviteľ	
ŠPORTFINAL s.r.o. Mokráš záhon 4, 82104 Bratislava IČO: 44149671	

Objednávateľ	
Mesto Košice Košice SNP 48/A, Košice IČO: 00691135	

1. Základné údaje o stavbe (diela):
--

Názov: 02 - SO 02 - Osvetlenie ihriska
--

Zmluva o dielo č.2023001547

„Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice“

2. Časť stavby (diela) dotknutá zmenou

Číslo stavebného objektu / Názov objektu: prevádzkového súboru:
02 - SO 02 Osvetlenie ihriska

3. Zdôvodnenie zmeny časti stavby (diela):

Na základe požiadavky objednávateľa z dôvodu budúcej údržby došlo k zmene konštrukcie osvetľovacích stožiarov na sklopné.

4. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na cenu diela:	Nie
---	------------

Nemá vplyv na cenu diela. Obsahom tohto Zmenového listu je výlučne cenový dopad podľa odovzdaného rozpočtu tohto zmenového listu.	0,00 :- Eur bez DPH - vid' priložený výkaz výmer.
---	---

5. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na harmonogram diela:	Nie
--	------------

Nemá vplyv na harmonogram prác na danom objekte.
--

6. Zmenu navrhuje a zmenový list vyhotovil:

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

7. Vyjadrenie zhotoviteľa:

Práce budú vykonané v zmysle platných technických noriem a požiadaviek Objednávateľa.

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

Ak má navrhovaná zmena dopad na cenu diela a harmonogram vykonávania diela prílohou tohto zmenového listu je:

- výkaz / výmer dotknutých stavebných objektov a / alebo prevádzkových súborov zo zohľadnenou navrhovanou zmenou (rozdielov v jednotlivých položkách)

8. Vyjadrenie Objednávateľa:

Súhlasím / nesúhlasím* s navrhovanou zmenou

*nehodiace preškrtnite

V prípade súhlasu objednávateľ vydá zhotoviteľovi pokyn na zmenu

Stavebný dozor preštudoval predloženú dokumentáciu a konštatuje, že po vecnej stránke a v zmysle stanoviska AD súhlasí s uvedenou zmenou.

Funkcia: vedúci oddelenia športu a mládeže	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:
Funkcia: stavebný dozor	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:
Funkcia:	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

02 - SO 02 - Osvetlenie ihriska

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO: 0

IČ DPH: 0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			31 111,30
---------------------	--	--	------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	31 111,30	20,00%	6 222,26

Cena s DPH	v EUR	37 333,56
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba:
Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

02 - SO 02 - Osvetlenie ihriska

Miesto:	Košice	Dátum:	30.11.2023
Objednávateľ:	Mesto Košice SNP 48/A, Košice	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ŠPORTFINAL s.r.o.	Spracovateľ:	

**Zmenový list
č.3**

**Zmluvná cena po Zmenovom liste
č.3**

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
-----------------	-------------------

31 111,303

D	M	Práce a dodávky M	29 303,963
---	---	-------------------	------------

D	21-M	Elektromontáže	17 158,334
---	------	----------------	------------

160,00	188,80
160,00	227,20
5,00	3,70
4,00	52,92
4,00	17,88
4,00	245,24
4,00	1 230,08
55,00	69,30
1,00	269,64
1,00	1 682,29
0,00	0,00
0,00	0,00
0,00	0,00
10,00	11,80
6,25	21,00
80,00	94,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	75,360	2,540	191,414
18	K	210220030.S	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 v krabici KO 100 E	ks	1,000	15,230	15,230
19	M	345410000200.S	Krabica odbočná z PVC s viečkom pod omietku KO 100 E	ks	1,000	4,410	4,410
20	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotencionálna EPS 3, z PP	ks	1,000	24,460	24,460
21	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	5,000	3,420	17,100
22	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1	ks	5,000	1,390	6,950
23	K	210800107.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	25,000	1,180	29,500
24	M	341110000700.S	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	25,000	0,830	20,750
25	K	210800108.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	40,000	1,280	51,200
26	M	341110000800.S	Kábel medený CYKY 3x2,5 mm2	m	40,000	1,360	54,400
27	K	210800109.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x4	m	160,000	1,390	222,400
28	M	341110000900.S	Kábel medený CYKY 3x4 mm2	m	160,000	2,150	344,000
29	K	210800122.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x6	m	15,000	2,030	30,450
30	M	341110002200.S	Kábel medený CYKY 5x6 mm2-prepoj RP1-RP2	m	15,000	5,140	77,100
31	K	210950202.S	Priplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	160,000	0,860	137,600
32	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	36,910	6,420	236,962
33	K	PM	Podružný materiál	%	21,575	3,210	69,256
34	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	15,334	3,210	49,222
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení							6 033,777
35	K	220010107.S	Stožiar J jednoduchý dĺžky do 10,5 m,pätka bez výstroje a zem.prác na rovine	ks	4,000	218,620	874,480
36	M	M2	oceľový stožiar pozinkovaný JBUD 10/133+ základový rošt ZR 12-15 (Horup Vranov) alebo ekv.	sada	4,000	1 215,770	4 863,080
37	K	220960021.S	Montáž svorkovnice stožiarovej, pripevnenie	ks	4,000	25,430	101,720
38	M	348370005200.S	Stožiarová svorkovnica štvoržilová TB-1, jedno poistkové púzdro pripojené fázy L1 a L3	ks	4,000	38,130	152,520
39	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	4,359	6,420	27,985
40	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,359	3,210	13,992
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach							6 111,852
41	K	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 3	m3	4,000	37,450	149,800
42	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	145,000	16,050	2 327,250
43	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m	145,000	2,140	310,300
44	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	7,540	16,050	121,017

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]	Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
2,54		0,00	75,36	191,41
15,23		0,00	1,00	15,23
4,41		0,00	1,00	4,41
24,46		0,00	1,00	24,46
3,42		0,00	5,00	17,10
1,39		0,00	5,00	6,95
1,18		0,00	25,00	29,50
0,83		0,00	25,00	20,75
1,28		0,00	40,00	51,20
1,36		0,00	40,00	54,40
1,39		0,00	160,00	222,40
2,15		0,00	160,00	344,00
2,03		0,00	15,00	30,45
5,14		0,00	15,00	77,10
0,86		0,00	160,00	137,60
6,42		0,00	36,91	236,96
3,21		0,00	21,58	69,26
3,21		0,00	15,33	49,22
218,62	-4,00	-874,48	0,00	0,00
1 215,77	-4,00	-4 863,08	0,00	0,00
25,43		0,00	4,00	101,72
38,13		0,00	4,00	152,52
6,42		0,00	4,36	27,98
3,21		0,00	4,36	13,99
37,45		0,00	4,00	149,80
16,05		0,00	145,00	2 327,25
2,14		0,00	145,00	310,30
16,05		0,00	7,54	121,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
45	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	145,000	0,540	78,300
46	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD alebo ekv.	m	145,000	0,540	78,300
47	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	145,000	7,490	1 086,050
48	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	145,000	2,680	388,600
49	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	15,971	49,220	786,093
50	K	PM	Podružný materiál	%	1,287	49,220	63,346
51	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	14,685	49,220	722,796

D		HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby				1 807,340
52	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné-repasia el.rozvádzača RP1	hod	4,000	19,260	77,040
53	M	M1	repasia rozvádzača RP1-materiál	sada	1,000	257,980	257,980
54	K	HZS000114.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	12,000	19,260	231,120
55	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne-betovanie pätiiek stožiarov	hod	12,000	19,260	231,120
56	M	M5	betónová zmes C20/25+dovoz	m3	6,400	133,750	856,000
57	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - vysokozdvížná plošina	hod	8,000	19,260	154,080

Cena pôvodných "A"položiek po poslednej zmene

31 111,30 €

-17 199,24 €

13 912,06 €

B. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

Cena nových položiek "B" po poslednej zmene spolu:

0,00 €

0,00 €

C. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

1	K	220010104	Montáž stožiaru, sklápací dĺžky do 12 m,pätka bez výstroje a zem.prác na rovine	ks
2	M	M4	Ocelový sklápací stožiar pozinkovaný T127RLH - 12m,	sada
3	K	210201610.S	Zapojenie svetidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, svetlomet, LED	ks
4	M	M3	LED svetlomet WS20-1350W	ks

Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:

17 199,24 €

17 199,24 €

SPOLU bez DPH

31 111,30 €

0,00 €

31 111,30 €

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
0,54		0,00
0,54		0,00
7,49		0,00
2,68		0,00
49,22		0,00
49,22		0,00
49,22		0,00
19,26		0,00
257,98		0,00
19,26		0,00
19,26		0,00
133,75		0,00
19,26		0,00

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
145,00	78,30
145,00	78,30
145,00	1 086,05
145,00	388,60
15,97	786,09
1,29	63,35
14,69	722,80
4,00	77,04
1,00	257,98
12,00	231,12
12,00	231,12
6,40	856,00
8,00	154,08

218,62	4,00	874,48 €
2 765,00	4,00	11 060,00 €
116,19	4,00	464,76 €
1 200,00	4,00	4 800,00 €

4,00	874,48 €
4,00	11 060,00 €
4,00	464,76 €
4,00	4 800,00 €

Zmenový list č.4

(Nepodstatná zmena)

Zmena časti stavby (diela) bez vplyvu na projektovú dokumentáciu diela §18 ods. 1 písm. a) ae) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ZaVO)

číslo: 04/2023

zo dňa: 11.12.2023

Zhotoviteľ

ŠPORTFINAL s.r.o.

Mokrán záhon 4, 82104 Bratislava

IČO: 44149671

Objednávateľ

Mesto Košice

Košice SNP 48/A, Košice

IČO: 00691135

1. Základné údaje o stavbe (diela):

Názov: 03 - SO 03 - ihrisko s umelou trávou

Zmluva o dielo č.2023001547

„Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice“

2. Časť stavby (diela) dotknutá zmenou

Číslo stavebného objektu / Názov objektu:

prevádzkového súboru:

03 - SO 03

Ihrisko s umelou trávou

3. Zdôvodnenie zmeny časti stavby (diela):

Na základe požiadavky objednávateľa z dôvodu zistených nepriaznivých geologických pomerov došlo k rozšíreniu vsakovacieho systému o jednu vŕtanú studňu.

4. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na cenu diela:

Áno / Nie *

*nehodlacie preškrtnite

Má vplyv na cenu diela. Obsahom tohto Zmenového listu je výlučne cenový dopad podľa odovzdaného rozpočtu tohto zmenového listu.

1 039,63 ; - Eur bez DPH - vid' priložený výkaz výmer.

5. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na harmonogram diela:

Áno

Má vplyv na harmonogram prác na danom objekte.

6. Zmenu navrhuje a zmenový list vyhotovil:

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

7. Vyjadrenie zhotoviteľa:

Práce budú vykonané v zmysle platných technických noriem a požiadaviek Objednávateľa.

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

Ak má navrhovaná zmena dopad na cenu diela a harmonogram vykonávania diela prílohou tohto zmenového listu je:

- výkaz / výmer dotknutých stavebných objektov a / alebo prevádzkových súborov zo zohľadnenou navrhovanou zmenou (rozdielov v jednotlivých položkách)

8. Vyjadrenie Objednávateľa:

Súhlasím / nesúhlasím* s navrhovanou zmenou *nehodiace preškrtnite V prípade súhlasu objednávateľ vydá zhotoviteľovi pokyn na zmenu	Stavebný dozor preštudoval predloženú dokumentáciu a konštatuje, že po vecnej stránke a v zmysle stanoviska AD súhlasí s uvedenou zmenou. Stavebný dozor súhlasí s časovým dopadom, ale žiada zdôvodnenie časového dopadu v zmysle ZoD.
Funkcia: vedúci oddelenia športu a mládeže	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky
Funkcia: stavebný dozor	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:
Funkcia:	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

03 - SO 03 - Ihrisko s umelou trávou

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			155 647,23
---------------------	--	--	-------------------

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	155 647,23	20,00%	31 129,45

Cena s DPH	v EUR	186 776,68
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Stavba: Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt: **03 - SO 03 - ihrisko s umelou trávou**

Miesto:	Košice	Dátum:	30.11.2023
Objednávateľ:	Mesto Košice SNP 48/A, Košice	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ŠPORTFINAL s.r.o.	Spracovateľ:	
			ZOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							155 647,234
o		HSV	Práce a dodávky HSV				155 647,234
d		1	Zemné práce				37 514,724
1	K	122201102	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	663,761	4,280	2 840,897
2	K	122201109	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	199,128	1,070	213,067
3	K	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	232,650	10,700	2 489,355
4	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepiivosť horniny 3	m3	69,795	1,070	74,681
5	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,793	18,190	32,615
6	K	132201109	Priplatok k cene za lepiivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,538	1,070	0,576
7	K	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	136,088	18,190	2 475,441
8	K	132201209	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	40,802	1,070	43,658
9	K	132203302	Výkop ryhy pre dreň zbernej aj zvodnej hĺbky do 1, 3m horn.3	m	678,000	5,350	3 627,300
10	K	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	14,904	26,750	398,682
11	K	133201109	Priplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení šachiet zapažených i nezapažených v hornine 3	m3	4,471	1,070	4,784
12	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 020,670	4,280	4 368,468
13	K	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	1 020,670	2,680	2 735,396
14	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	1 020,670	0,540	551,162
15	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	1 020,670	10,700	10 921,169

Zmenový list č.4		
J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
4,28		0,00
1,07		0,00
10,70		0,00
1,07		0,00
18,19	17,30	314,69
1,07	17,30	18,51
18,19		0,00
1,07		0,00
5,35		0,00
26,75		0,00
1,07		0,00
4,28		0,00
2,68		0,00
0,54		0,00
10,70	-434,09	-4 644,76

Zmluvná cena po Zmenovom lste č.4	
Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
663,76	2 840,90
199,13	213,07
232,65	2 489,36
69,80	74,68
19,09	347,30
17,84	19,09
136,09	2 475,44
40,80	43,66
678,00	3 627,30
14,90	398,68
4,47	4,78
1 020,67	4 368,47
1 020,67	2 735,40
1 020,67	551,16
586,58	6 276,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	174201102	Zásyp sypaninou bez zhutnenia jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	158,768	3,210	509,645
17	K	174203301	Zásyp pre drény zberné a zvodné hĺbky do 1, 30 m	m	678,000	3,210	2 176,380
18	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	1 893,200	1,070	2 025,724
19	K	181301313P	Prehrnutie a prespádovanie zeminy do navrhovaných spádov na rovine alebo na svahu do sklonu 1:5, plocha, vrátane zhutnenia	m2	1 893,200	1,070	2 025,724

D 2 Zakladanie 16 622,092

20	K	211521111P	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh kamenivom hrubým drveným frakcie 32-63	m3	100,683	37,450	3 770,578
21	K	211571111P	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne štrkopieskom fr.0-63	m3	20,340	37,450	761,733
22	K	211571121P	Výplň odvodňovacieho rebra alebo trativodu do rýh s úpravou povrchu výplne kamenivom drobným ťaženým fr. 8-16	m3	34,892	37,450	1 306,705
23	K	211971121	Zhotov. oplášť výplne z geotext. v ryhe alebo v záreze pri rozvinutej šírke oplášť. od 0 do 2, 5 m	m2	1 288,200	1,070	1 378,374
24	M	693110001100	Geotextília polypropylénová napr. Tatrax PP 200	m2	1 313,964	1,070	1 405,941
25	K	212752125	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 100	m	640,000	3,210	2 054,400
26	K	212752127	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160	m	38,000	5,350	203,300
27	K	212752251	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr DN 100 mm	ks	45,000	5,350	240,750
28	M	286520007600	Koleno obojstranné napr. RAUDRIL PVC DN 100 30°	ks	18,000	3,210	57,780
29	M	286520035300	Odbočka jednoduchá napr. RAUDRIL PVC 87° DN 100/160	ks	9,000	5,350	48,150
30	M	286540146200	Zátka napr. RAUDRIL PVC DN 100, na hrdlo a koniec rúry	ks	18,000	4,280	77,040
31	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornin súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	1 893,200	0,210	397,572
32	K	242791111P	M+D - Vrtanie vsakovacej studne z plastických hmôt DN min. 200 mm, hĺbky 20 m, s min. 5 m dlhou spodnou perforáciou - komplet	m	40,000	107,000	4 280,000
33	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	0,136	37,450	5,093
34	K	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	2,213	107,000	236,791
35	K	273351215	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	4,665	26,750	124,789
36	K	273351216	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	4,665	6,420	29,949
37	K	275313611	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	0,958	107,000	102,506
38	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	4,240	26,750	113,420
39	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	4,240	6,420	27,221

D 4 Vodorovné konštrukcie 4 324,480

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
3,21	17,30	55,53
3,21		0,00
1,07		0,00
1,07		0,00
37,45		0,00
37,45		0,00
37,45		0,00
1,07		0,00
1,07		0,00
3,21		0,00
5,35		0,00
5,35		0,00
3,21		0,00
5,35		0,00
4,28		0,00
0,21		0,00
107,00	20,00	2 140,00
37,45		0,00
107,00		0,00
26,75		0,00
6,42		0,00
107,00		0,00
26,75		0,00
6,42		0,00

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
176,07	565,18
678,00	2 176,38
1 893,20	2 025,72
1 893,20	2 025,72
100,68	3 770,58
20,34	761,73
34,89	1 306,71
1 288,20	1 378,37
1 313,96	1 405,94
640,00	2 054,40
38,00	203,30
45,00	240,75
18,00	57,78
9,00	48,15
18,00	77,04
1 893,20	397,57
60,00	6 420,00
0,14	5,09
2,21	236,79
4,67	124,79
4,67	29,95
0,96	102,51
4,24	113,42
4,24	27,22

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
40	K	451571111P	Lôžko pod obrubníky zo štrkopiesku hr.vrstvy do 100 mm	m2	13,040	37,450	488,348
41	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	11,806	37,450	442,135
42	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	57,300	37,450	2 145,885
43	K	451573114	Lôžko pod retenčnú nádrž zo štrkopiesku do 63 mm	m3	7,956	37,450	297,952
44	K	452311141	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,600	107,000	64,200
45	K	452311146	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 20/25	m3	8,280	107,000	885,960

D 5 Komunikácie 69 404,712

46	K	564752112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 160 mm	m2	1 893,200	5,620	10 639,784
47	K	564801111P	Podklad z drveného kameniva fr.2-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm	m2	1 893,200	1,610	3 048,052
48	K	564801112P	Podklad z drveného kameniva fr. 4-8 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 20 mm	m2	1 893,200	1,610	3 048,052
49	K	564801113P	Podklad z drveného kameniva fr. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2	1 893,200	2,140	4 051,448
50	K	564821114P	Podklad z drveného kameniva fr.16-32 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 80 mm	m2	1 893,200	4,280	8 102,896
51	K	589100005	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská	m2	1 893,200	3,210	6 077,172
52	M	28417000480P	Umelá tráva futbalová III. generácie hr. 38 mm s kremičitým vsypom a gumovým granulátom SBR (čiernym), vrátane vodorovného značenia - čiarovanie ihriska	m2	1 893,200	18,190	34 437,308

D 8 Rúrové vedenie 13 783,740

53	K	800000001P	Doprava retenčnej nádrže na miesto stavby	sub	1,000	535,000	535,000
54	K	800000002P	Prenájom žeriavu - osadenie retenčnej nádrže - doprava na stavbu, doba užívania, doprava zo stavby	sub	1,000	321,000	321,000
55	K	871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 315	m	95,500	3,210	306,555
56	M	286140002200	Rúra KG 2000 PP, SN 10, DN 315 dl. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu,	ks	16,000	214,000	3 424,000
57	K	892371000	Skúška tesnosti kanalizácie D 300	m	95,500	1,070	102,185
58	K	894101112P	Osadenie akumulačnej nádrže železobetónovej zloženej zo 4 nádrží, hmotnosti nad 4 do 10 t, komplet	ks	2,000	267,500	535,000
59	M	800000003P	Retenčná nádrž - komplet, objem 44 m3, zložená zo 4 nádrží, vr. 4 ks liatinového poklopu DN600 D 400 kn, kónusu 1000/625/600/90 K, PS - vid' výkresová dokumentácia	ks	2,000	3 210,000	6 420,000

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
37,45		0,00
37,45	7,20	269,64
37,45		0,00
37,45		0,00
107,00		0,00
107,00		0,00
5,62		0,00
1,61		0,00
1,61		0,00
2,14		0,00
4,28		0,00
3,21		0,00
18,19		0,00
535,00		0,00
321,00		0,00
3,21		0,00
214,00		0,00
1,07		0,00
267,50		0,00
3 210,00		0,00

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
13,04	488,35
19,01	711,77
57,30	2 145,89
7,96	297,95
0,60	64,20
8,28	885,96
1 893,20	10 639,78
1 893,20	3 048,05
1 893,20	3 048,05
1 893,20	4 051,45
1 893,20	8 102,90
1 893,20	6 077,17
1 893,20	34 437,31
1,00	535,00
1,00	321,00
95,50	306,56
16,00	3 424,00
95,50	102,19
2,00	535,00
2,00	6 420,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
60	K	894810009	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty 600 do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	4,000	160,500	642,000
61	M	286610035200	Šachtové dno ku kanalizačnej revíznej šachte napr. TEGRA 600, PP	ks	4,000	107,000	428,000
62	M	286610045000	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná napr. TEGRA 600, dĺžka 6 m, PP	m	4,000	80,250	321,000
63	M	286710035900	Gumové tesnenie šachtovej rúry 600 ku kanalizačnej revíznej šachte napr. TEGRA 600	ks	4,000	53,500	214,000
64	M	552410002100	Poklop liatinový T 600 A15	ks	4,000	96,300	385,200
65	M	592240009400	Betónový roznášací prstenec 1100/680/150 ku kanalizačnej šachte napr. TEGRA 600/1000 NG	ks	4,000	37,450	149,800
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							790,592
66	K	917862111	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	65,200	5,350	348,820
67	M	592170002900	Obrubník betónový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	65,650	2,680	175,942
68	M	592170002700	Obrubník betónový, lxšxv 500x50x200 mm, sivá	ks	1,010	2,140	2,161
69	K	918101111	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 12/15	m3	2,738	96,300	263,669
D 99 Presun hmôt HSV							3 063,294
70	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameníva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 902,667	1,610	3 063,294
D D990 Ostatné investičné náklady							1 391,000
71	K	D990PC01	Náklady na smerové a výškové vytyčenie stavby	kpl	1,000	535,000	535,000
72	K	D990PC02	Statická záťažová skúška podlažia	kpl	1,000	535,000	535,000
73	K	D990PC03	Vytyčenie inžinierskych sietí	kpl	1,000	321,000	321,000
D T 01 Športové vybavenie							8 752,600
74	K	TŠVPC01	Bránka futbalová 4000x2000 mm hliníková, komplet s príslušenstvom (sada=2ks) - D+M	sada	1,000	1 712,000	1 712,000
75	K	TŠVPC02	Striedačka pre 9-10 osôb - D+M	ks	2,000	2 889,000	5 778,000
76	K	TŠVPC03	Rozhodcovská kabínka, komplet - D+M	ks	1,000	1 070,000	1 070,000
77	K	TŠVPC04	Rohové zastávky, komplet - D+M	ks	4,000	48,150	192,600

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
160,50		0,00
107,00		0,00
80,25		0,00
53,50		0,00
96,30		0,00
37,45		0,00
5,35		0,00
2,68		0,00
2,14		0,00
96,30		0,00
1,61		0,00
535,00		0,00
535,00		0,00
321,00		0,00
1 712,00		0,00
2 889,00		0,00
1 070,00		0,00
48,15		0,00

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
4,00	642,00
4,00	428,00
4,00	321,00
4,00	214,00
4,00	385,20
4,00	149,80
65,20	348,82
65,65	175,94
1,01	2,16
2,74	263,67
1 902,67	3 063,29
1,00	535,00
1,00	535,00
1,00	321,00
1,00	1 712,00
2,00	5 778,00
1,00	1 070,00
4,00	192,60

Cena pôvodných "A"položiek po poslednej zmene

155 647,23 €

-1 846,39 €

153 800,84 €

B. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

Cena nových položiek "B" po poslednej zmene spolu:

0,00 €

0,00 €

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

C. Nové položky (z cenníků alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

2	K	242791112P	Preprava vrtnej súpravy vrátane materiálu	sub
3	K	242791113	Čistenie vsakovacej studne hĺbky 20 m, technológiou airlift	ks
4	K	242791114	Prenájom a preprava kompresora	sub
5	K	242791115P	Jadrové vŕtanie do železobetónu hr. 15cm, D 225	ks
6	K	212752000	Tesnenie prestupu cez ŽB stenu bentonitovou páskou	ks
10	K	871374010	Montáž kanalizačného PP potrubia hladkého plnostenného SN 10 DN 200	m
11	M	286140002200	Rúra KG 2000 PP, SN 8, DN 200 dĺ. 6 m hladká pre gravitačnú kanalizáciu,	ks
12	K	212752252	Montáž tvaroviek PVC na potrubie z drenážnych rúr DN 200 mm	ks
13	M	2865200077	Koleno obojstranné PVC DN 200 , napr.30°, 15°, 45°,	ks

Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:

SPOLU bez DPH

155 717,23 €

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
--------------	----------	------------------

498,000	1,000	498,000
537,000	2,000	1 074,000
280,000	1,000	280,000
223,000	2,000	446,000
56,000	2,000	112,000
3,210	12,000	38,520
157,000	2,000	314,000
5,350	10,000	53,500
7,000	10,000	70,000

2 886,02 €

1 039,63 €

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
-----------------	-------------------

2 886,02 €

156 686,86 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

04 - SO 04 - Oplotenie ochranná sieť

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

37 944,90

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znížená	37 944,90	20,00%	7 588,98

Cena s DPH

v EUR

45 533,88

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

04 - SO 04 - Oplotenie ochranná sieť

Miesto: Košice

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ: Mesto Košice SNP 48/A, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 944,896

D HSV Práce a dodávky HSV 14 099,542

D 1 Zemné práce 845,685

1	K	131201101	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	16,497	26,750	441,295
2	K	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	4,949	3,210	15,886
3	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	16,497	4,280	70,607
4	K	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	16,497	2,680	44,212
5	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	16,497	0,540	8,908
6	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	m3	16,497	16,050	264,777

D 2 Zakladanie 4 465,549

7	K	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	1,850	37,450	69,283
8	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 12/15	m3	18,644	133,750	2 493,635
9	K	275351215	Debnenie stien základových pätiiek, zhotovenie-dielce	m2	57,360	26,750	1 534,380
10	K	275351216	Debnenie stien základových pätiiek, odstránenie-dielce	m2	57,360	6,420	368,251

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 8 688,400

11	K	338171222	Osadzovanie stĺpika pre pletivé panelové ploty s výškou nad 2 m zabetónovaním do vopred vykpaných dier	ks	68,000	21,400	1 455,200
12	K	338172111P	Osadzovanie vzpery oceleovej plotovej	ks	48,000	26,750	1 284,000
13	M	553510023301P	Vzpera (zavetrovanie) pre oplotenie (systém napr. Panel 2D DOUBLE - v.2,03 m, 4HR 60x40x1,5/3200/ZN+PVC - komplet	ks	12,000	53,500	642,000
14	M	553510023302P	Vzpera (zavetrovanie) pre oplotenie (systém napr. Panel 2D DOUBLE - v.2,03 m, 4HR 60x40x1,5/2800/ZN+PVC - komplet	ks	4,000	42,800	171,200
15	M	553510023303P	Vzpera (zavetrovanie) pre oplotenie (systém napr. Panel 2D DOUBLE - v.4,06 m, 4HR 80x40x2/3200/ZN+PVC - komplet	ks	24,000	160,500	3 852,000
16	M	553510023304P	Vzpera (zavetrovanie) pre oplotenie (systém napr. Panel 2D DOUBLE - v.4,06 m, 4HR 80x40x2/2200/ZN+PVC - komplet	ks	8,000	160,500	1 284,000

D 99 Presun hmôt HSV 99,908

17	K	998152121.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153,8159,zvislá nosná konštr.monolitická betónová, výška do 3 m	t	53,427	1,870	99,908
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 23 845,354

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 23 845,354

18	K	767911133P	Montáž záchytnej siete, s výškou nad 4,0 m	m	65,200	2,140	139,528
19	M	313910000301P	Ochranná sieť na ihrisko - tkanina so štvorcovými okami (napr. 15/3 mm), komplet	m2	260,800	2,140	558,112

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	767914130P	Montáž oplatenia FUTBAL v 2,03 m - komplet	m	91,560	16,050	1 469,538
21	K	767914131P	Montáž oplatenia FUTBAL v 4,06 m - komplet	m	65,200	21,400	1 395,280
22	M	553510025101P	D- oplatenie FUTBAL v. 2,03 m - komplet, vrátane stĺpikov napr. 4HR 60x40x1,5/2800/ZN+PVC, vrátane zvár. plot. dielcov Panel 2D DOUBLE P2D ZN PVC, D-6/5/6, OKO: 50x200/výška 2030, vrátane úchyto	m	91,560	80,250	7 347,690
23	M	553510025102P	D- oplatenie FUTBAL v. 4,06 m - komplet, vrátane stĺpikov napr. 4HR 80x40x2/5000/ZN+PVC, vrátane zvár. plot. dielcov Panel 2D DOUBLE P2D ZN PVC, D-6/5/6, OKO: 50x200/výška 4060, vrátane úchyto	m	65,200	139,100	9 069,320
24	K	767920230	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotlivo nad 4 do 6 m2	ks	4,000	160,500	642,000
25	M	553510011101P	Brána (napr. ESPACE) dvojkrídlová, šxv 3,0x2,0 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokoľ F40,	ks	4,000	802,500	3 210,000
26	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	4,326	3,210	13,886

Zmenový list č.5 (Nepodstatná zmena) Zmena časti stavby (diela) bez vplyvu na projektovú dokumentáciu diela §18 ods. 1 písm. a) a e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ZaVO)	číslo: 05/2023 zo dňa: 11.12.2023
--	--------------------------------------

Zhotoviteľ	
ŠPORTFINAL s.r.o. Mokráš záhon 4, 82104 Bratislava IČO: 44149671	

Objednávateľ	
Mesto Košice Košice SNP 48/A, Košice IČO: 00691135	

1. Základné údaje o stavbe (diela):
--

Názov: 06 - SO 06 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska
--

Zmluva o dielo č.2023001547

„Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice“

2. Časť stavby (diela) dotknutá zmenou

Číslo stavebného objektu / Názov objektu:
prevádzkového súboru:
06 - SO 06 Rekonštrukcia multifunkčného ihriska

3. Zdôvodnenie zmeny časti stavby (diela):

Z dôvodu absencie výkopových prác a el. rozvodov pre osvetlenie MI boli zapracované tieto práce a dodávky do PD.
--

4. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na cenu diela:	Áno / Nie *
---	--------------------

Má vplyv na cenu diela. Obsahom tohto Zmenového listu je výlučne cenový dopad podľa odovzdaného rozpočtu tohto zmenového listu.	6 707,29 ; - Eur bez DPH - vid' priložený výkaz výmer.
---	--

5. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na harmonogram diela:	Áno
--	------------

Má vplyv na harmonogram prác na danom objekte.
--

6. Zmenu navrhuje a zmenový list vyhotovil:

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

7. Vyjadrenie zhotoviteľa:

Práce budú vykonané v zmysle platných technických noriem a požiadaviek Objednávateľa.

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

Ak má navrhovaná zmena dopad na cenu diela a harmonogram vykonávania diela prílohou tohto zmenového listu je:

- výkaz / výmer dotknutých stavebných objektov a / alebo prevádzkových súborov zo zohľadnenou navrhovanou zmenou (rozdielov v jednotlivých položkách)

8. Vyjadrenie Objednávateľa:

Súhlasím / nesúhlasím* s navrhovanou zmenou

*nehodiace preškrtnite

V prípade súhlasu objednávateľ vydá zhotoviteľovi pokyn na zmenu

Stavebný dozor preštudoval predloženú dokumentáciu a konštatuje, že po vecnej stránke a v zmysle stanoviska AD súhlasí s uvedenou zmenou. Stavebný dozor súhlasí s časovým dopadom, ale žiada zdôvodnenie časového dopadu v zmysle ZoD.

Funkcia: vedúci oddelenia športu a mládeže	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky
Funkcia: stavebný dozor	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:
Funkcia:	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

06 - SO 06 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			39 142,87
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	39 142,87	20,00%	7 828,57
Cena s DPH			46 971,44
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

06 - SO 06 - Rekonštrukcia multifunkčného ihriska

Miesto: Košice

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ: Mesto Košice SNP 48/A, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

ZOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							39 142,865
D HSV HSV							13 516,365
D 1 Zemné práce							1 961,310
1	K	113107214.S	Demontáž existujúceho športového povrchu s naložením za pomoci mechanizmu, vývozom a uskladnením na skládke	m2	611,000	3,210	1 961,310
D 5 Komunikácie							11 114,090
2	K	564251111.S	Úprava, vyrovnanie, dosypanie a hutnenie finálnej podkladovej vrstvy, lomové kamenivo fr. 0-4, predpokladané množstvo 20 t	m2	611,000	1,070	653,770
3	K	589100006.S	Položenie umelej trávy s čiarovaním a zapieskovaním, materiál + montáž + doprava	m2	611,000	3,210	1 961,310
4	M	284170005200.S	Umělý trávnatý povrch na multifunkčné ihrisko 33mx18m+ vypustené bránky 4x1,5mx2ks+vypustené vstupy 2,2x1mx2ks, povrch Juta Play Comfort 18, nosná pogumovaná tkanina hr.2 mm s vtkanými PE vlasmi 18 mm, hustota vpichov 22517 na1m2,vsyp kremičitý,čiarovani	m2	611,000	13,910	8 499,010
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							41,290
5	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,887	7,490	6,644
6	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,983	1,070	8,542
7	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,887	2,680	2,377
8	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,887	26,750	23,727
D 99 Presun hmôt HSV							399,675
9	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	186,764	2,140	399,675
D PSV Práce a dodávky PSV							25 626,500
D 767 Kovové a doplnkové konštrukcie							1 554,710
10	K	767914830.S	Demontáž existujúceho mantinelového systému a oplozenia s naložením a vývozom na skládku	m	96,000	10,700	1 027,200

Zmenový list
č.5

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
--------------	----------	------------------

Zmluvná cena po Zmenovom liste č.5

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
-----------------	-------------------

3,21		0,00
		0,00
1,07		0,00
3,21		0,00
13,91		0,00
		0,00
7,49		0,00
1,07		0,00
2,68		0,00
26,75		0,00
		0,00
2,14		0,00
		0,00
		0,00
10,70		0,00

611,00	1 961,31
0,00	0,00
611,00	653,77
611,00	1 961,31
611,00	8 499,01
0,00	0,00
0,89	6,64
7,98	8,54
0,89	2,38
0,89	23,73
0,00	0,00
186,76	399,67
0,00	0,00
0,00	0,00
96,00	1 027,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	767914831.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 2 do 3 m, -0,00900t	m	49,300	10,700	527,510
D 767.0 Hliníkové futbalové bránky 4x2 m							2 140,000
12	K	7671611001.S	Futbalové bránky 4x2m s oválnym hliníkovým profilom 120/100cm, montované do montážnych puzdier, hĺbka bránky 120cm dole, 100cm hore, sada je vrátane montážnych puzdier, certifikát bezpečnosti "B"	par	1,000	1 712,000	1 712,000
13	K	7671611002.S	Sieť na futbalovu branku 4x2m / hĺbka 100x120cm, sieť PPHF veľkosť oka 50x50/3mm	par	1,000	107,000	107,000
14	K	7671611003.S	Montáž futbalových bránok do montážnych puzdier (1 par = 4 montážne puzdrá)	ks	2,000	160,500	321,000
D 767.1 Basketbalova konštrukcia jenosťpová, doska epoxidová 105x1800cm, rameno 1,65m							1 819,000
15	K	7671611101.S	Basketbalová obruč pozinkovaná, 12 úchytiel na pripnutie siete reťazkovej, certifikát bezpečnosti "B"	ks	2,000	53,500	107,000
16	K	7671611102.S	Basketbalová sieťka 12-reťazková, pozinkovaná	ks	2,000	53,500	107,000
17	K	7671611103.S	Basketbalová epoxidová doska o rozmeroch 105x180 cm, uložená v kovovom ráme, certifikovaná v súlade s predpismi FIBA.	ks	2,000	107,000	214,000
18	K	7671611104.S	Konštrukcia jenosťpová - pozinkovaná (rameno 1,65 m) osadenie zbetónovaním na pevno, pre veľkosť tabule 105 cm x 180 cm, certifikát bezpečnosti "B"	ks	2,000	535,000	1 070,000
19	K	7671611105.S	Montáž basketbalovej konštrukcie jenosťpovej	ks	2,000	160,500	321,000
D 767.2 Viacúčelové hliníkové stĺpy na volejbal							845,300
20	K	7671611106.S	Viacúčelové hliníkové stĺpy na volejbal, vyrobené z hliníkovej zliatiny, profil stĺpov 100x120mm, možnosť nastavenia výšky siete, napínanie kľukou, certifikát bezpečnosti "B"	kpl	1,000	374,500	374,500
21	K	7671611107.S	Montážne puzdrá na viacúčelové hliníkové stĺpy	ks	2,000	37,450	74,900
22	K	7671611108.S	Kryt na otvor montážneho puzdra oceľového stĺpu na vonkajšie ihrisko	ks	2,000	10,700	21,400
23	K	7671611109.S	Volejbalová sieť čierna s anténami, zosilnená vrchná časť	ks	1,000	107,000	107,000
24	K	7671611110.S	Vešiak na sieť	ks	1,000	160,500	160,500
25	K	7671611111.S	Montáž montážnych puzdier do podložia volejbalového ihriska	ks	2,000	53,500	107,000
D 767.3 Tenisové stĺpy hliníkové							807,850
26	K	7671611112.S	Profesionálne tenisové stĺpy hliníkové, profil 100x120mm, certifikát bezpečnosti "B"	par	1,000	374,500	374,500
27	K	7671611113.S	Montážne puzdro na tenisové stĺpy	ks	2,000	37,450	74,900
28	K	7671611114.S	Kryt na otvor montážneho puzdra hliníkového stĺpu na vonkajšie ihrisko	ks	2,000	10,700	21,400
29	K	7671611115.S	Tenisová sieť čierna	ks	1,000	107,000	107,000
30	K	7671611116.S	Vešiak na sieť	ks	1,000	53,500	53,500
31	K	7671611117.S	Stredová páska na tenis so závažím	ks	1,000	53,500	53,500
32	K	7671611118.S	Podporné tyčky na tenis hliníkové	par	1,000	37,450	37,450
33	K	7671611119.S	Osadenie montážnych puzdier do podložia ihriska + montáž stĺpov	ks	2,000	42,800	85,600

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
10,70		0,00
		0,00
1 712,00		0,00
107,00		0,00
160,50		0,00
		0,00
53,50		0,00
53,50		0,00
107,00		0,00
535,00		0,00
160,50		0,00
		0,00
374,50		0,00
37,45		0,00
10,70		0,00
107,00		0,00
160,50		0,00
53,50		0,00
		0,00
374,50		0,00
37,45		0,00
10,70		0,00
107,00		0,00
53,50		0,00
53,50		0,00
37,45		0,00
42,80		0,00

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
49,30	527,51
0,00	0,00
1,00	1 712,00
1,00	107,00
2,00	321,00
0,00	0,00
2,00	107,00
2,00	107,00
2,00	214,00
2,00	1 070,00
2,00	321,00
0,00	0,00
1,00	374,50
2,00	74,90
2,00	21,40
1,00	107,00
1,00	160,50
2,00	107,00
0,00	0,00
1,00	374,50
2,00	74,90
2,00	21,40
1,00	107,00
1,00	53,50
1,00	53,50
1,00	37,45
2,00	85,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 767.4			Oplotenie multifunkčného ihriska vrátane osvetlenia, ochranných sietí a vstupných brán				18 459,640
34	K	7671611120.S	Súprava oceľ.stĺpov s povr. úpravou proti korózii na oplotenie ihriska v.4m, oválny pr. 60mm - 26ks stĺpov, vod. stuž. vzpery pr. ovál pr. 48mm,kotveniestĺpov do exist.bet.základu šrubami a chem. kotvami	kpl	1,000	5 082,500	5 082,500
35	K	7671611121.S	Súprava oceľ. stĺpov s povr. úpravou proti korózii na oplotenie mult. ihriska v.5 m, oválny pr. 60mm - 4s stĺpov, vrátane LED svietidiel W100 pre osvetlenie ihriska, kotvenie stĺpov do exist.bet.základu šrubami a chem.kotvami	kpl	1,000	3 477,500	3 477,500
36	K	7671611122.S	PPHF ochranná sieť, oko 50 x 50 mm, hrúbka vlákna 3mm, farba zelená, , rozmer: 4mx33mx2ks + 4mx14mx2ks + 2mx4mx2ks certifikát o nehorľavosti a toxicite	m2	392,000	6,420	2 516,640
37	K	7671611123.S	Kabeláž a zapojenie svietidiel po obvode ihriska, cena vrátane elektrickej prípojky a revíznej správy D+M (cena počíta s bodom napojenia do 10m od miesta realizácie ihriska)	kpl	1,000	4 815,000	4 815,000
38	K	7671611124.S	Vstupná brána 100x210 cm so zámkom	ks	2,000	802,500	1 605,000
39	K	7671611125.S	Doprava a montáž stĺpov, ochranných sietí a vstupných bráničiek	ks	30,000	32,100	963,000

Cena pôvodných "A"položiek po poslednej zmene

39 142,87 €

0,00 €

39 142,86 €

B. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

1	K	460050703.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia, športových púzdiar do 2 m3 vrátane, v zemine triedy 3	m3
2	K	HZS000312.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne-betovanie pätiok stožiarov, šport. Púzdiar	hod
3	M	M5	Betónová zmes C20/25+dovoz	m3
4	K	460200163.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbokaj, v zemine triedy 3	m
5	K	460420021.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 5 cm	m
6	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t
7	K	210010027.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m
8	M	345710009300.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 32	m
11	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m
12	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD alebo ekv.	m
13	K	460560153.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhuťn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbokaj v zemine tr. 3	m
14	K	460620013.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2

Cena nových položiek "B" po poslednej zmene spolu:

5 942,29 €

5 942,29 €

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
		0,00
5 082,50		0,00
3 477,50		0,00
6,42		0,00
4 815,00		0,00
802,50		0,00
32,10		0,00

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
0,00	0,00
1,00	5 082,50
1,00	3 477,50
392,00	2 516,64
1,00	4 815,00
2,00	1 605,00
30,00	963,00

37,45	4,72	176,76
19,26	11,00	211,86
133,75	4,72	631,30
16,05	150,00	2 407,50
2,14	150,00	321,00
16,05	7,25	116,36
1,18	150,00	177,00
1,42	150,00	213,00
0,54	150,00	81,00
0,54	150,00	81,00
7,49	150,00	1 123,50
2,68	150,00	402,00

4,72	176,76	prevzaté z 02 SO02
11,00	211,86	prevzaté z 02 SO02
4,72	631,30	prevzaté z 02 SO02
150,00	2 407,50	prevzaté z 02 SO02
150,00	321,00	prevzaté z 02 SO02
7,25	116,36	prevzaté z 02 SO02
150,00	177,00	prevzaté z 02 SO02
150,00	213,00	prevzaté z 02 SO02
150,00	81,00	prevzaté z 02 SO02
150,00	81,00	prevzaté z 02 SO02
150,00	1 123,50	prevzaté z 02 SO02
150,00	402,00	prevzaté z 02 SO02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
--------------	----------	------------------

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
-----------------	-------------------

C. Nové položky (z cenníků nebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

11	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m
12	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD alebo ekv.	m

2,03	150,00	304,50 €
3,07	150,00	460,50 €

Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:

765,00 €

0,00 €

SPOLU bez DPH

39 142,87 €

6 707,29 €

45 085,15 €

Zmenový list č.6

(Nepodstatná zmena)

Zmena časti stavby (diela) bez vplyvu na projektovú dokumentáciu diela §18 ods. 1 písm. a) a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ZaVO)

číslo: 06/2023

zo dňa: 11.12.2023

Zhotoviteľ

ŠPORTFINAL s.r.o.

Mokrán záhon 4, 82104 Bratislava

IČO: 44149671

Objednávateľ

Mesto Košice

Košice SNP 48/A, Košice

IČO: 00691135

1. Základné údaje o stavbe (diela):

Názov: 05 - SO 05 - Rekonštrukcia sedenia

Zmluva o dielo č.2023001547

„Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice“

2. Časť stavby (diela) dotknutá zmenou

Číslo stavebného objektu / Názov objektu:

prevádzkového súboru:

05 - SO 05

Rekonštrukcia sedenia

3. Zdôvodnenie zmeny časti stavby (diela):

Na základe požiadavky objednávateľa z dôvodu lepšej údržby bude plocha pred tribúnou spevnená a prekrytá umelým trávnikom.

4. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na cenu diela:

Áno / Nie *

*nehodiace preškrtnite

Má vplyv na cenu diela. Obsahom tohto Zmenového listu je výlučne cenový dopad podľa odovzdaného rozpočtu tohto zmenového listu. 5 907,24 ;,- Eur bez DPH - viď priložený výkaz výmer.

5. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na harmonogram diela:

Áno

Má vplyv na harmonogram prác na danom objekte.

6. Zmenu navrhuje a zmenový list vyhotovil:

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

7. Vyjadrenie zhotoviteľa:

Práce budú vykonané v zmysle platných technických noriem a požiadaviek Objednávateľa.

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

Ak má navrhovaná zmena dopad na cenu diela a harmonogram vykonávania diela prílohou tohto zmenového listu je:

- výkaz / výmer dotknutých stavebných objektov a / alebo prevádzkových súborov zo zohľadnenou navrhovanou zmenou (rozdielov v jednotlivých položkách)

8. Vyjadrenie Objednávateľa:**Súhlasím / nesúhlasím* s navrhovanou zmenou**

*nehodiace preškrtnite

V prípade súhlasu objednávateľ vydá zhotoviteľovi pokyn na zmenu

Stavebný dozor preštudoval predloženú dokumentáciu a konštatuje, že po vecnej stránke a v zmysle stanoviska AD súhlasí s uvedenou zmenou. Stavebný dozor súhlasí s časovým dopadom, ale žiada zdôvodnenie časového dopadu v zmysle ZoD.

Funkcia: vedúci oddelenia športu a mládeže	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:
Funkcia: stavebný dozor	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky
Funkcia:	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

05 - SO 05 - Rekonštrukcia sedenia

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		42 172,20	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	42 172,20	20,00%	8 434,44
Cena s DPH		v EUR	50 606,64

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice

Objekt: 05 - SO 05 - Rekonštrukcia sedenia

Miesto: Košice Dátum: 30.11.2023
Objednávateľ: Mesto Košice SNP 48/A, Košice Projektant:
Zhotoviteľ: ŠPORTFINAL s.r.o. Spracovateľ:
ZOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							42 172,196
D HSV Práce a dodávky HSV							20 848,478
D 1 Zemné práce							6 889,757
1	K	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	490,000	4,280	2 097,200
2	K	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	490,000	4,280	2 097,200
3	K	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	2 940,000	0,540	1 587,600
4	K	180401211	Založenie trávniká výsevom v rovine alebo na svahu do 1:5 pred jestvujúcim sedením	m2	245,000	2,680	656,600
5	M	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	7,571	7,490	56,707
6	K	181301101	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 100 mm	m2	245,000	1,610	394,450
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							12 738,438
7	K	632001051.S1	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	462,450	2,680	1 239,366
8	M	585520008700.S	Penetračný náter, podlahový, 10 kg	kg	92,490	5,350	494,822
9	K	632001051.S2	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	462,450	2,680	1 239,366
10	M	585520000750.S	Adhézny mostík	kg	92,490	4,280	395,857
11	K	632451621.S	Sanácia betónovej konštrukcie sedenia (komplet vrátane vodorovných a zvislých častí - opravná hmota na betón (napr. FINAL - DEN BRAVEN) hr. 5 mm	m2	448,950	19,260	8 646,777
12	K	632451731.S	Dobetonávka a vyspravenie betonových schodiskových stupňov, podstupníc, podest betónom prostým hr. 50 mm, komplet vrátane montáže a demontáže debnenia	m2	13,500	53,500	722,250
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							1 056,733
13	K	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	462,450	2,140	989,643
14	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí,	m	5,400	10,700	57,780
15	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,200	7,490	1,498

Zmenový list č.6			Zmluvná cena po Zmenovom liste č.6	
J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]	Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
4,28		0,00	490,00	2 097,20
4,28		0,00	490,00	2 097,20
0,54		0,00	2 940,00	1 587,60
2,68		0,00	245,00	656,60
7,49		0,00	7,57	56,71
1,61		0,00	245,00	394,45
		0,00	0,00	0,00
2,68		0,00	462,45	1 239,37
5,35		0,00	92,49	494,82
2,68		0,00	462,45	1 239,37
4,28		0,00	92,49	395,86
19,26		0,00	448,95	8 646,78
53,50		0,00	13,50	722,25
		0,00	0,00	0,00
2,14		0,00	462,45	989,64
10,70		0,00	5,40	57,78
7,49		0,00	0,20	1,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	979081121	Odvoz sutiny a vybraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,800	1,070	1,926
17	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	0,200	2,680	0,536
18	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,200	26,750	5,350
D 99 Presun hmôt HSV							163,550
19	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	6,114	26,750	163,550
D PSV Práce a dodávky PSV							21 323,718
D 766 Konštrukcie stolárske							9 744,285
20	K	766212200.S	Montáž plastových profilov - sedadla, komplet vrátane kotvenia do betónu (ukotvený pomocou nabíjajúcich hmoždínok 8/100)	m	475,600	6,420	3 053,352
21	M	562490000100.S	Sedadlo - plastový profil, rozmer (napr. 120x50x2200 mm)	m	499,380	13,380	6 681,704
22	K	998766101	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0,345	26,750	9,229
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							11 579,433
23	K	767161120.S	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 30 kg	m	52,800	53,500	2 824,800
24	M	553520003100.S	Zábradlie na sedenie a rovné plochy, horizontálna výplň v dvoch výškových úrovniach, výška 900 mm, oceľové, rúrkové, kotvenie do podlahy, komplet vrátane stĺpikov a povrchovej úpravy	m	52,800	128,400	6 779,520
25	K	767222120.S	Montáž zábradlí schodiskových z profilovej ocele s hmotnosťou 1m zábradlia nad 20 do 40 kg, kotvenie do podlahy	m	10,800	53,500	577,800
26	M	553520000400.S	Zábradlie oceľové pre schody, horizontálna výplň v dvoch výškových úrovniach, výška 1100 mm, kotvenie do podlahy, komplet vrátane stĺpikov a povrchovej úpravy	m	10,800	128,400	1 386,720
27	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,396	26,750	10,593

Cena pôvodných "A" položiek po poslednej zmene

42 172,20 €

0,00 €

42 172,20 €

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]	Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
1,07		0,00	1,80	1,93
2,68		0,00	0,20	0,54
26,75		0,00	0,20	5,35
		0,00	0,00	0,00
26,75		0,00	6,11	163,55
		0,00	0,00	0,00
		0,00	0,00	0,00
6,42		0,00	475,60	3 053,35
13,38		0,00	499,38	6 681,70
26,75		0,00	0,35	9,23
		0,00	0,00	0,00
53,50		0,00	52,80	2 824,80
128,40		0,00	52,80	6 779,52
53,50		0,00	10,80	577,80
128,40		0,00	10,80	1 386,72
26,75		0,00	0,40	10,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

B. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

46	K	564752112	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 160 mm	m2			
47	K	564801111P	Podklad z drveného kameniva fr.2-4 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 10 mm	m2			
49	K	564801113P	Podklad z drveného kameniva fr. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 40 mm	m2			
51	K	589100005	Položenie umelej trávy na futbalové ihriská	m2			
51	K	998222011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t			

Cena nových položiek "B" po poslednej zmene spolu:

C. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

4	M	284170005200.S	Umelý trávnik (dodá investor) , kremičitý vsyp 17 kg/m2	t			
---	---	----------------	---	---	--	--	--

Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu:

SPOLU bez DPH

42 172,20 €

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
--------------	----------	------------------

5,62	334,00	1 877,08
1,61	334,00	537,74
2,14	334,00	714,76
3,21	334,00	1 072,14
1,61	206,10	331,82

4 533,54 €

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
-----------------	-------------------

334,00	1 877,08	Prevzaté z SO 03
334,00	537,74	Prevzaté z SO 03
334,00	714,76	Prevzaté z SO 03
334,00	1 072,14	Prevzaté z SO 03
206,10	331,82	Prevzaté z SO 03

4 533,54 €

241,00	5,70	1 373,70
--------	------	----------

1 373,70 €

5,70	1 373,70
------	----------

1 373,70 €

5 907,24 €

48 079,44 €

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

07 - POV

Časť:

01 (1) - Zriadenie dočasnej komunikácie

JKSO:

Miesto: Košice

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.11.2023

IČO:

IČ DPH:

IČO: 0

IČ DPH: 0

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

18 434,13

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	18 434,13	20,00%	3 686,83

Cena s DPH

v EUR

22 120,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

07 - POV

Časť:

01 (1) - Zriadenie dočasnej komunikácie

Miesto:

Košice

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 434,127

D HSV

Práce a dodávky HSV

18 434,127

D 1

Zemné práce

1 230,552

1	K	112104142.S	Odstaňovanie stromu postupným zrezávaním s postupným spúšťaním koruny a kmeňa, priemeru nad 200 do 300 mm	ks	1,000	26,750	26,750
2	K	112201122.S	Odstaňovanie pňa na svahu nad 1:5 do 1:2 , priemer nad 200 do 300 mm	ks	1,000	26,750	26,750
3	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	52,360	16,050	840,378
4	K	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Priplatok k cenám za lepiivosť horniny 3	m3	52,360	1,070	56,025
5	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	52,360	2,680	140,325
6	K	167101101.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	52,360	2,140	112,050
7	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	52,360	0,540	28,274

D 2

Zakladanie

186,105

8	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	75,000	0,320	24,000
9	K	289971221.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na uprav. povrchu sklon nad 1 : 5 do 1 : 2,5 , šířky od 0 do 3 m	m2	75,000	1,070	80,250
10	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	76,500	1,070	81,855

D 5

Komunikácie

13 929,170

11	K	564671111.S	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	75,000	10,700	802,500
12	K	564710111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 50 mm	m2	196,000	2,680	525,280
13	K	564772111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 250 mm	m2	75,000	10,700	802,500
14	K	581130313.R	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 180 mm	m2	21,000	28,890	606,690
15	K	584921111.S	Osadenie panelov z predpätého betónu so zhotovením podkladu z kam. ťaženého do hr. 50 mm do hm. 6 t/ks	m2	196,000	10,700	2 097,200
16	M	593810000900.S	Cestný panel IZD 300/200/18 JP 20 ton, l x š x v 3000x2000x180 mm vrátane dovozu	ks	31,000	267,500	8 292,500
17	M	593810000800.S	Cestný panel IZD 300/100/18 JP 20 ton, l x š x v 2000x1000x180 mm vrátane dovozu	ks	5,000	160,500	802,500

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie	2 614,010			
18	K	914501122.S	Montáž stĺpika dočasnej zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do hliníkovej pätky	ks	9,000	21,400	192,600
19	M	404490008500.S	Stĺpik Zn, rozmer 60x60 mm, dĺžka 2 m, (červeno - biely reflexný polep), pre dopravné značky	ks	9,000	53,500	481,500
20	M	404490008800.S	Hliníková pätká pre montáž stĺpika d 60 mm do pevného základu	ks	9,000	21,400	192,600
21	M	404440000100.S	Úchyt na stĺpik, d 60 mm, križový, Zn	ks	18,000	10,700	192,600
22	M	404410037095	Regulačná značka ZDZ 270-10 "Zákaz zastavenia - začiatok platnosti", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	53,500	53,500
23	M	404410037120	Regulačná značka ZDZ 270-20 "Zákaz zastavenia - koniec platnosti", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	53,500	53,500
24	M	404410179082	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 505-50 V2RA1 "Časové obmedzenie (pracovné dni okrem soboty, parkovací symbol)", rozmer 330x600 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	2,000	53,500	107,000
25	M	404410035295	Regulačná značka ZDZ 231 "Zákaz vjazdu", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA1, P3, E2, SP1	ks	1,000	53,500	53,500
26	M	404410113438	Informatívna značka ZDZ 321-30 "Jednosmerná cesta", Zn lisovaná, V2 - 600x600 mm, RA3, P3, E2, SP1	ks	1,000	53,500	53,500
27	M	404410178916	Všeobecná dodatková tabuľa ZDZ 509-100.r1 V1RA1 "Spresňujúce informácie (iné ako uvedené v ostatných VL - 1 riadok)", rozmer 231x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	53,500	53,500
28	K	915701112.S	Zhotovenie vodorov. značenia z náterových hmôt hr. 2,5 až 3 mm - deliace čiary Cik-Cak	m2	14,000	16,050	224,700
29	M	404460002000.S	Rozpúšťadlová cestná farba biela, pre vodorovné dopravné značenie	kg	119,000	7,490	891,310
30	K	915914111.S	Dočasné obmedzenie platnosti zakrytie základnej dopravnej značky	ks	1,000	32,100	32,100
31	K	915914112.S	Dočasné obmedzenie platnosti odkrytie základnej dopravnej značky	ks	1,000	32,100	32,100
D 99			Presun hmôt HSV	474,290			
32	K	998226011.S	Presun hmôt pre komunikácie a letiská s krytom montovaným z cest. panelov zo železového betónu	t	221,631	2,140	474,290

Zmenový list č.7

(Nepodstatná zmena)

Zmena časti stavby (diela) bez vplyvu na projektovú dokumentáciu diela §18 ods. 1 písm. a) a) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ZaVO)

číslo: 07/2023

zo dňa: 11.12.2023

Zhotoviteľ

ŠPORTFINAL s.r.o.
Mokrán záhon 4, 82104 Bratislava
IČO: 44149671

Objednávateľ

Mesto Košice
Košice SNP 48/A, Košice
IČO: 00691135

1. Základné údaje o stavbe (diela):

Názov: 02 (1) - Odstránenie dočasnej komunikácie a uvedenie povrchu do pôvodného stavu

Zmluva o dielo č.2023001547

„Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ Starozagorská 8, Košice“

2. Časť stavby (diela) dotknutá zmenou

Číslo stavebného objektu / Názov objektu:
prevádzkového súboru:

02 (1) Odstránenie dočasnej komunikácie a uvedenie povrchu do pôvodného stavu

3. Zdôvodnenie zmeny časti stavby (diela):

Z dôvodu druhotného spracovania nevzniknú odpady určené na skládku - menej práce

4. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na cenu diela:

Áno / ~~Nie~~ *

*nehodiace preškrtnite

Má vplyv na cenu diela. Obsahom tohto Zmenového listu je výlučne cenový dopad podľa odovzdaného rozpočtu tohto zmenového listu.

-1 826,55 ; - Eur bez DPH - vid' priložený výkaz výmer.

5. Vplyv navrhovanej zmeny časti stavby (diela) na harmonogram diela:

Nie

Nemá vplyv na harmonogram prác na danom objekte.

6. Zmenu navrhuje a zmenový list vyhotovil:

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky:

7. Vyjadrenie zhotoviteľa:

Práce budú vykonané v zmysle platných technických noriem a požiadaviek Objednávateľa.

Funkcia: vedúci projektu	Meno a priezvisko:
Dátum: 11.12.2023	Podpis a odtlačok pečiatky

Ak má navrhovaná zmena dopad na cenu diela a harmonogram vykonávania diela prílohou tohto zmenového listu je:

- výkaz / výmer dotknutých stavebných objektov a / alebo prevádzkových súborov zo zohľadnenou navrhovanou zmenou (rozdielov v jednotlivých položkách)

8. Vyjadrenie Objednávateľa:

Súhlasím / nesúhlasím* s navrhovanou zmenou

*nehodiace preškrtnite

V prípade súhlasu objednávateľ vydá zhotoviteľovi pokyn na zmenu

Stavebný dozor preštudoval predloženú dokumentáciu a konštatuje, že po vecnej stránke a v zmysle stanoviska AD súhlasí s uvedenou zmenou.

Funkcia: vedúci oddelenia športu a mládeže	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky
Funkcia: stavebný dozor	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:
Funkcia:	Meno a priezvisko:
Dátum:	Podpis a odtlačok pečiatky:

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

07 - POV

Časť:

**02 (1) - Odstránenie dočasnej komunikácie a uvedenie povrchu do
pôvodného stavu**

JKSO:

Miesto: Košice

KS:

Dátum: 30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

IČO:

0

IČ DPH:

0

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			10 690,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 690,96	20,00%	2 138,19
Cena s DPH	v EUR		12 829,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Modernizácia atletického oválu a vybudovanie ihriska pre malý futbal pri ZŠ
Starozagorská 8, Košice

Objekt:

07 - POV

Časť:

**02 (1) - Odstránenie dočasnej komunikácie a uvedenie povrchu do
pôvodného stavu**

Miesto:

Košice

Dátum:

30.11.2023

Objednávateľ:

Mesto Košice SNP 48/A, Košice

Projektant:

Zhotoviteľ:

ŠPORTFINAL s.r.o.

Spracovateľ:

ZOD

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 690,963
D	HSV		Práce a dodávky HSV				10 690,963
D	1		Zemné práce				6 592,292
1	K	113106241.S	Rozoberanie vozovky a plochy z panelov -0,40800t	m2	196,000	10,700	2 097,200
2	K	113107113.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťažného, hr.vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	75,000	10,700	802,500
3	K	113107124.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400 mm, -0,56000t	m2	75,000	10,700	802,500
4	K	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prstého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	21,000	10,700	224,700
5	K	122861101.S	Odstránenie a rozpojenie jednotlivých balvanov veľkosti nad 0,5 m s nalož. alebo premiestnením do 5 m horniny 6 a 7	m3	7,500	26,750	200,625
6	K	162301101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	44,560	2,140	95,358
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	7,800	3,210	25,038
8	K	180402112.S	Založenie trávnikového výsevu na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	271,000	2,680	726,280
9	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	8,374	7,490	62,721
10	K	181301102.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	75,000	1,610	120,750
11	K	181301107.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 500 mm	m2	271,000	2,140	579,940
12	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	m3	7,800	26,750	208,650
13	K	181907211.S	Rozrušenie povrchu v hornine tr.1-4 do hĺbky 0,70 m	m2	271,000	1,610	436,310
14	K	182303111.S	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	196,000	1,070	209,720
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				4 053,506
15	K	966006132.S	Odstránenie značky, pre stanovenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	9,000	21,400	192,600

Zmenový list
č.7

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
-----------------	----------	---------------------

Zmluvná cena po Zmenovom liste č.7

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
-----------------	----------------------

10,70		0,00
10,70		0,00
10,70		0,00
10,70		0,00
26,75		0,00
2,14		0,00
3,21		0,00
2,68		0,00
7,49		0,00
1,61		0,00
2,14		0,00
26,75		0,00
1,61		0,00
1,07		0,00
21,40		0,00

196,00	2 097,20
75,00	802,50
75,00	802,50
21,00	224,70
7,50	200,63
44,56	95,36
7,80	25,04
271,00	726,28
8,37	62,72
75,00	120,75
271,00	579,94
7,80	208,65
271,00	436,31
196,00	209,72
9,00	192,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
16	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	t	170,706	3,210	547,966
17	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúranych hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 707,060	0,540	921,812
18	K	979087212.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	79,188	2,140	169,462
19	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúranych hmôt	t	86,632	2,140	185,392
20	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	170,706	10,700	1 826,554
21	K	985121111.S	Štós z cestných panelov - očistenie panelov	m2	196,000	1,070	209,720
D 99			Presun hmôt HSV				45,165
22	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytým z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	21,105	2,140	45,165

J.cena [EUR]	Množstvo	Cena zmeny [EUR]
3,21		0,00
0,54		0,00
2,14		0,00
2,14		0,00
10,70	-170,71	-1 826,55
1,07		0,00
2,14		0,00

Množstvo celkom	Cena celkom [EUR]
170,71	547,97
1 707,06	921,81
79,19	169,46
86,63	185,39
0,00	0,00
196,00	209,72
21,11	45,16

Cena pôvodných "A" položiek po poslednej zmene 10 690,96 € -1 826,55 € 8 864,41 €

B. Nové položky (prevzaté z iných PS alebo SO) doplnené v rámci predmetnej zmeny

Cena nových položiek "B" po poslednej zmene spolu: 0,00 € 0,00 €

C. Nové položky (z cenníkov alebo IK) doplnené v rámci predmetnej zmeny

Cena nových položiek "C" po poslednej zmene spolu: 0,00 € 0,00 €

SPOLU bez DPH 10 690,96 € -1 826,55 € 8 864,41 €



Zdôvodnenie zmeny doby plnenia – dokončenie diela.

K zmene termínu doby plnenia diela – dokončenie diela, dochádza z dôvodu nevhodných poveternostných podmienok pre dodržanie technologických postupov jednotlivých prác. Jedná sa hlavne o práce, ktoré nie je možné realizovať za poveternostných podmienok ako sú znížená teplota, predpovedané a prebiehajúce dažďové a snehové zrážky, vlhkosť podkladu po zrážkach, mráz, atď. Keďže doba realizácie celého diela prebieha od jesene do jari, v dňoch nevhodného počasia nie je možné postupovať s prácami kontinuálne bez ich prerušenia, uvedené musí byť zapísané v stavebnom denníku.

Jedná sa hlavne o práce:

Práce

Vhodné poveternostné podmienky podľa technologických postupov

Podkladové konštrukcie z kameniva	Teplota nad 5°C, suchý podklad, bez zrážok
Debnenie a Betonárske práce – pätky	Teplota nad 5°C, suchý podklad, bez zrážok
Podkladové konštrukcie pod EPDM povrchy	Teplota nad 10°C v priebehu 24 hodí, suchý podklad, bez zrážok, bez predpovede zrážok, vlhkosť vzduchu do 80%
Povrchy EPDM	Teplota nad 10°C v priebehu 24 hodín, suchý podklad, bez zrážok, bez predpovede zrážok, vlhkosť vzduchu do 80%, bezvetrie
Umelé trávniky	Teplota nad 10°C v priebehu 24 hodín, suchý podklad, bez zrážok, bez predpovede zrážok,
Čiarovanie PUR	Teplota nad 10°C v priebehu 24 hodín, suchý podklad, bez zrážok, bez predpovede zrážok, vlhkosť vzduchu do 80%, bezvetrie
Montáž kovových konštrukcií	Teplota nad 5°C, suchý podklad, bez zrážok
Elektroinštalácie	Teplota nad 5°C, suchý podklad, bez zrážok

Na zmenu termínu doby plnenia diela majú vplyv aj zmeny v projekčnom riešení, odôvodnené v jednotlivých zmenových listoch, ktoré sú prílohou dodatku č. 1 k ZoD č. 2023001547. Uvedené zmeny zahŕňajú aj zmeny a doplnenie nových materiálov a prác, ktoré zhotoviteľ bude objednávať a realizovať až po právoplatnosti Dodatku č. 1 k ZoD. Nadväznosť jednotlivých prác je závislá od termínu dodania nových materiálov, čo spôsobuje požiadavku na vytvorenie primeraného času na ich dodanie.

Z vyššie uvedeného vyplýva potreba zmeny termínu doby realizácie diela do **30.06.2024**.

Za zhotoviteľa:

Za objednávateľa:

V Bratislave dňa 06.02.2024